

## **Harc Investment ApS**

Letland Allé 2  
2630 Tasstrup  
CVR-nr. 36075074

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Marlene Harc

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Harc Investment ApS

Letland Allé 2

2630 Tasstrup

CVR-nr.: 36075074

Hjemsted: Høje Tasstrup

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Ümut Harc, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud 40 t.kr. er acceptabelt sammenlignet med resultatet for 2015 på 502 t.kr. Det negative resultat skyldes, at kapitalandelen i Job-Klar ApS ikke har genereret overskud i regnskabsåret.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabets poster.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har solgt kapitalandelen i Job-klar ApS.



## Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>(16.838)</b>	<b>(16.920)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	519.873
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>(22.500)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>(39.338)</u></b>	<b><u>502.953</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	519.873
Overført resultat	<u>(39.338)</u>	<u>(16.920)</u>
	<b><u>(39.338)</u></b>	<b><u>502.953</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.000	547.373
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>5.000</b>	<b>547.373</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.000</b>	<b>547.373</b>
Likvide beholdninger		920.580	470.580
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>920.580</b>	<b>470.580</b>
<b>Aktiver</b>		<b>925.580</b>	<b>1.017.953</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	519.873
Overført overskud eller underskud		393.742	(16.920)
<b>Egenkapital</b>		<b>448.742</b>	<b>557.953</b>
Anden gæld		476.838	460.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>476.838</b>	<b>460.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>476.838</b>	<b>460.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>925.580</b>	<b>1.017.953</b>
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	5.000	519.873	(16.920)
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	0	(69.873)	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0	(450.000)	450.000
Årets resultat	0	0	0	(39.338)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>	<b>393.742</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				557.953
Effekt af virksomhedssalg o.l.				(69.873)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				(39.338)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>448.742</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandelen består af anparter i Job-Klar ApS, med hjemsted i Høje Taastrup Kommune, nom. DKK 50.000. Ejerandelen er 50 %.

### 2. Virksomhedskapital

<b>Virksomhedskapital</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital, primo	<u>50.000</u>
<b>Virksomhedskapital, i alt</b>	<b>50.000</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

### 3. Eventualforpligtelser

Ingen.

### 4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Ümut Harc, Gl Havnevej 8, 2670 ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
